Sicut enim uim predicti  
 uersiculi opere uolu-  
 mus adimplere. ut  
 ite primos metutina-  
 rum cogitationum  
 ortus. sollers uigilan-  
 tice tueatur. nequid  
 ex eis festinēe presump-  
 tio luens. actem in &  
 inimici. nr̄es que py-  
 mitices. tētem que em-  
 uiles icem atque com-  
 munes. ad nō faciēt  
 reproberī. quis pre-  
 uens. cenob. puigili-  
 mens. circum specta-  
 tione non fuerit. anti-  
 cipationē nequissi-  
 mam consuetudinē  
 non deponens. cotidi-  
 enos fr̄ca d̄ib. suis pre-  
 uenire non desinēt.  
 et idcirco. si placites  
 & acceptabiles dō pri-  
 mitices ex fructibus  
 mens. nr̄e optemus  
 offerre. non mediocre  
 sollicitudinem debem⁹

76  
 impendere. ut omnium  
 corporis sensus. metu-  
 at inis precipue horis.  
 tētem que sacro sc̄a d̄ni  
 holocauste. in omnib;  
 in libet<sup>t or</sup> atq; intacta<sup>t or</sup>  
 seruemus. quod deuo-  
 tionis genus. multi-  
 & icem seculerū sūma  
 cautione custodiunt.  
 quia zelucem uel de  
 luculo consurgentes.  
 Neque que fecerunt  
 b; ac necesserunt mun-  
 di huius actibus impli-  
 cantur. prius que em-  
 cunctorum actuum  
 suorum. operacionū  
 q; primitices. ad eccle-  
 sicam concurrentes.  
 diuino studeant sa-  
 crere conspectui.  
**P**orro quod xxun  
 dicitis. diuerso mo-  
 re. idē sex uel septem  
 eb domc̄tib; p non nul-  
 lcs prouincies que  
 drazen sim cē celebrat